Poplatok za prenájom telocvične je splatný v mesačných splátkach vopred  do tretieho dňa 
príslušného kalendárneho mesiaca. Úhrada poplatku bude vykonaná v hotovosti do pokladne obce 
Ružindol.  

3. Výška poplatku od 03.01.2012 do 31.01.2012 predstavuje čiastku 112,50 €, slovom: 
jednostodvanásť eur päťdesiat centov. Poplatok uhradený dňa 03.01.2012 
Výška poplatku od 07.02.2012 do 28.02.2012 predstavuje čiastku 90,00 €, slovom: deväťdesiat 
eur. Poplatok uhradený dňa .......................... 
Výška poplatku od 06.03.2012 do 27.03.2012 predstavuje čiastku 90,00 €, slovom:

[...]

Ak nájomca neuhradí nájomné v lehote určenej v čl. III. tejto zmluvy môže prenajímateľ túto 
zmluvu vypovedať okamžite. 

Čl. VII. 

Sankcie a pokuty 
1. Pri nedodržaní podmienok uvedených v tejto zmluve sa nájomca zaväzuje zaplatiť zmluvnú 

pokutu výške 166,00 €, slovom: jednostošesťdesiatšesť eur.  

Čl. VIII. 
                                                             Ostatné dojednania 

1. Vo veciach, ktoré nie sú upravené touto zmluvou sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami